ATA 001

As nove horas e trinta minutos do dia onze de abril de dois mil e dezoito, na sede da Fundação CEEE de Seguridade Social – ELETROCEEE, reuniram-se os integrantes da Comissão Eleitoral Senhores Rodrigo Sisnandes Pereira - Presidente da Comissão Eleitoral, Saul Fernando Pedron, Marcella Selbach Garcia Wolff, Sandro Rocha Peres, Gabriel Salvador Fogaça e Antonio Carlos Weizenmann, para tratarem dos seguintes assuntos: UM) ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES E RESPECTIVA **DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS:** O Presidente da Comissão Eleitoral iniciou a reunião observando a importância do sigilo com relação às informações das análises das candidaturas inscritas. No seguimento, a Comissão Eleitoral passou analisar a documentação dos inscritos nas Eleições/2018. Finda a avaliação, e atendendo ao disposto contido no §1º Art. 9º, do Regulamento Eleitoral, às 14 horas do dia 17 de abril de 2018, em reunião com representantes e/ou candidatos, no Auditório da Fundação CEEE, o Presidente da Comissão Eleitoral, acompanhado dos demais membros desta Comissão, comunicará a aceitação ou impugnação de cada uma das candidaturas. DOIS) ANÁLISE DAS PROPOSTAS DAS EMPRESAS - VOTAÇÃO PELA INTERNET/TELEFONE: Após análise das propostas encaminhadas via e-mail, em 10-04-2018, a Comissão Eleitoral recomendou à Diretoria Executiva para aprovação daquele Colegiado a contratação da empresa Multilinks Soluções Personalizadas, visto a sua ampla experiência no segmento de Previdência Privada, e também, por participado como fornecedor da plataforma eletrônica das última eleições da Fundação CEEE. TRÊS) APROVAÇÃO DE INFORMATIVO: O Presidente apresentou, e a Comissão Eleitoral aprovou a proposta de informativo que deverá ser encaminhado aos participantes que não possuem e-mail. A Comissão Eleitoral aprovou ainda, que o referido informativo deverá ser encaminhado, semanalmente, ao e-mail daqueles participantes que possuem endereço eletrônico cadastrado nesta Entidade. E, por nada mais haver a tratar, foi encerrada a reunião às 12h34min, sendo lavrada esta ata que foi lida, aprovada e assinada pelos presentes.

Rodrigo Sisnandes Pereira - Presidente

Saul Fernando Pedron

Marcella Selbach Garcia Wolff

Sandro Rocha Peres

Gabriel Salvador Fogaça

Antonio Carlos Weizenmann